
1 
 

                                                                           
 

 

   
 

 
 

           

 
 
Portaria SPPREV 194, de 13-08-2012 
 
O Diretor Presidente da São Paulo Previdência – SPPREV, no uso das atribuições 

conferidas pelo Decreto 52.046, de 9 de agosto de 2007, considerando o exposto no Processo 
Administrativo SPPREV 8434/2010, RESOLVE: 

 
Artigo 1º - Os escritórios regionais da SPPREV localizados nas cidades de Santa Rita do 

Passa Quatro e Jales serão desativados a partir de 01-10-2012, ficando os servidores do Quadro 
Especial da Secretaria da Fazenda – SEFAZ – atualmente afastados para prestação de serviço 
em tal polo de atendimento restituídos a essa Secretaria. 

 
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


